
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/ 334/13 
Rady Miejskiej  w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 

w sprawie   przedłużenia czasu obowiązywania  na terenie miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki dotychczasowych taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie   w  wodę                             
i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków  

 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę        
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zmianami) 
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowiecki  uchwala , co następuje:  

 

§1 

 

Przedłuża się do dnia 28 lutego 2014r. czas obowiązywania na terenie miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki dotychczasowych taryf  dla   zbiorowego   zaopatrzenia                       
w   wodę   i  zbiorowego odprowadzania  ścieków, które weszły w życie     na   
podstawie     art.     24 ust. 8 ustawy    z  dnia  7  czerwca  2001 r. o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 
poz. 858 ze zmianami). 

 

§2 

 

Wykonanie     uchwały     powierza     się  Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki i  Zarządowi    Zakładu   Wodociągów   i Kanalizacji  Sp. z o.o.                                   
w Nowym  Dworze  Mazowieckim. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


